

Oferta de Pret (II Schiopu Ludmila)

Denumirea licitației: Primăria satului Coșcalia

Lot: Pe poziții

Pagina __ din __

Nr./d/0	Codul CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, standarde de referință	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1-Produse lactate									
1	15542000-9	Brinza de vaci 5%	kg	400	Ambalaj de 1 kg, grasime de 5%	52,78	57,00	21111,11	22800,00
2	15542000-9	Brinza cu pasta tare	kg	60	Ambalat cite 2,5 kg, calitate superioara	85,67	102,80	5140,00	6168,00
3	15512100-1	Smințina	buc	200	Ambalat de 500 gr.grasime de 20%	23,61	25,50	4722,22	5100,00
4	15530000-2	Unt dulce nesarat	buc	900	Ambalat a cite 200 gr., grasime 72,50 fara adaos de grasimi vegetale	25,00	27,00	22500,00	24300,00
5	15511100-4	Lapte pastrizat	litri	1700	Ambalat in pachete de polietilena de 1 lit de 2,5 %	9,07	9,80	15425,93	16660,00
	Total Lot 1							68899,26	75028,00
Lotul 2-Produse din carne									
6	15112000-6	Carne de vita congelata	kg	240	Ambalata a cite 1/5 kg, calitate superioara	84,17	101,00	20200,00	24240,00
7	15112000-6	Pulpe de producere Moldova, congelate	kg	600	Ambalate a cite 5 kg, calitate superioare	25,00	30,00	15000,00	18000,00
8	15112000-6	Piept de pui moldovenesc congelat	kg	600	File ambalat a cite 1 kg	50,00	60,00	30000,00	36000,00
	Total Lot 2							65200,00	78240,00
Lotul 3-Produse alimentare diverse									
9	15821200-1	Biscuiti la ceai	kg	90	Ambalat de carton a cite 4 kg, calitate superioara	16,58	19,90	1492,50	1791,00
10	15821200-1	Biscuiti de ovas	kg	100	Ambalat de carton a cite 4 kg, calitate superioara	20,63	24,75	2062,50	2475,00
11	15864100-3	Ceai din fructe	pachet	300	Ambalat cite 25 pliculete	15,83	19,00	4750,00	5700,00

12	15872200-0	Condimente si merodenii	kg	25	Ambalat cite 1 kg, cu continut de legume uscate	98,13	117,75	2453,13	2943,75
13	15812100-1	Covrigi marunti	kg	80	Ambalat cite 6 kg, calitate superioara	22,29	26,75	1783,33	2140,00
14	156113300-1	Crupa de arpacas	kg	120	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	6,54	7,85	785,00	942,00
15	15613300-1	Crupa de arnaut	kg	130	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	8,67	10,40	1126,67	1352,00
16	15613000-8	Crupa de gris	kg	200	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	8,17	9,80	1633,33	1960,00
17	15613300-1	Crupa de orz	kg	120	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	6,54	7,85	785,00	942,00
18	15613300-1	Crupa de porumb	kg	150	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	7,83	9,40	1175,00	1410,00
19	15000000-8	Faina de griu	kg	300	Calitate superioara ambalata in sac de 50 kg	7,00	8,40	2100,00	2520,00
20	15613380-5	Fulgi de ovas cu componente	kg	100	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	19,79	23,75	1979,17	2375,00
21	15613000-8	Hrisca	kg	150	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	14,92	17,90	2237,50	2685,00
22	15850000-9	Paste fainoase	kg	200	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	10,79	12,95	2158,33	2590,00
23	15850000-9	Taietei de casa cu ou	kg	100	Ambalaj 3,0 kg calitate superioara	25,63	30,75	2562,50	3075,00
24	03212213-6	Mazare uscata	kg	200	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	7,22	7,80	1444,44	1560,00
25	15614100-6	Orez slefuit rotund intreg	kg	300	Ambalaj 1,0 kg calitate superioara	13,13	15,75	3937,50	4725,00
26	15000000-8	Otet	sticle	15	Ambalat in sticla de plastic de 1 litru	4,88	5,85	73,13	87,75
27	03142500-3	Oua de gaina	buc	7000	Calitate superioara ambalate in cutii de carton a cite 30 bucati	1,63	1,95	11375,00	13650,00
28	15220000-6	Peste Hec fara cap, congelat	kg	350	Ambalaj cite 10 kg, calitate superioara	38,33	46,00	13416,67	16100,00
29	15220000-6	File de peste Pangasius	kg	200	Ambalaj cite 10 kg, calitate superioara	39,75	47,70	7950,00	9540,00
30	15321000-4	Suc din fructe natural Moldova ambalat ambalat in borcane	borcane	1200	Ambalat in borcane de 3 litri cu continut din fructe naturale	22,42	26,90	26900,00	32280,00

31	15321216-0	Suc din tomate	borcane	130	Ambalat in borcane de 3 litri	29,58	35,50	3845,83	4615,00
32	15421000-5	Ulei rafinat de floarea soarelui	litri	170	Ambalat cite 5 litri	18,96	22,75	3222,92	3867,50
33	15831200-4	Zahar	kg	800	Din sfectia de zahar in sac de 50 kg	11,57	12,50	9259,26	10000,00
34	15331463-0	Fasole	kg	60	Ambalaj de 1 kg calitate superioara	21,20	22,90	1272,22	1374,00
35	03222115-2	Stafide	kg	90	Ambalate in cutii de carton a cite 4 kg, calitate superioara	48,33	58,00	4350,00	5220,00
36	15811100-7	Cacao	bucati	100	Ambalata a cite 80/100 gr	8,29	9,95	829,17	995,00
37	03111300-5	Miez de seminte de floarea soarelui	bucati	300	Ambalate 0,5 kg, calitate superioara, fara impuritati	35,83	43,00	10750,00	12900,00
38	03111500-7	Semințe de susan	bucati	1200	Ambalate cite 100gr.	8,33	10,00	10000,00	12000,00
39	15800000-6	Praf de copt	bucati	250	Ambalat cite 12 grame, calitate superioara	1,67	2,00	416,67	500,00
40	15331427-6	Pasta de rosii	kg	80	Ambalate in borcane de 0,70 kg	23,75	28,50	1900,00	2280,00
41	15872400-5	Sare iodata	kg	120	Ambalaj 1,0 kg, calitate superioara	3,75	4,50	450,00	540,00
Total Lot 3								140476,76	167135,00
TOTAL								274576,02	320403,00



Semna
 Numele generalului: **Schiopu Dumitru.**
 In calitate de: **Mercator.**
 Ofertantul: **IF Schiopu Ludmila.**
 Adresa: **or.Causeni str. Gagarina 54**
 Posta electronica: **dima.schiopu.93@mail.ru**
 Telefon de contact: **069975909;**

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: "6" decembrie 2019

Licitația Nr.: 21015386

Invitație la licitația Nr.: 21015386

Alternativa Nr.: 21015386

Către: Primăria satului Cosalia

J. J. "Schiofu Ludmila" [numele deplin al autorității contractante]

declară că:

J. J. "Schiofu Ludmila" [denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. nu au avut loc modificări

b) J. J. "Schiofu Ludmila" [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc] se angajează să [denumirea ofertantului]

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii

produse alimentare [introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei, fără TVA constituie: 274576, 02 lei. Două sute șaptezeci și patru mii cinci sute șaptezeci și șase lei, 02 [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: Trei sute douăzeci mii patru sute trei lei, 00 bani. (320403, 00 lei) [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, J. J. "Schiofu Ludmila" [denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

Semnat: Schiofu [semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Schiofu Ludmila
În calitate de: directorul general

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: J. J. "Schiofu Ludmila"

Adresa: Str. Cășeni, Str. Teșinari 54/A.

Data: "6" decembrie 2019

